
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Shkencave Politike

Programi Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Diplomaci
Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i kuq Nr 05

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100165 Agnesa Enver Sfishta

2 100319 Agnesa Hashim Mehmeti

3 100090 Albert Shaban Berisha

4 100038 Albin Avdurrahman Gashi

5 100079 Albina Ismet Selimi

6 100196 Albulena Sabit Troni

7 100253 Alketa Haxhi Islamaj

8 100058 Anitë Vetim Bajrami
9 100300 Arietta Sezaja Aliu

10 100316 Arizona Ilmi Hakiqi

11 100380 Aulona Naim Haxhiu

12 100226 Behar Ramadan Begu

13 100338 Berat Shaban Maxhuni

14 100374 Blendina Fadil Veliqi

15 100367 Bleona Muharrem Kastrati

16 100239 Bleona Afrim Vllasaliu

17 100172 Blerim Isuf Trepça
18 100204 Bubulina Bardhyl Peni

19 100049 Dafina Hajriz Azemi

20 100323 Diona Hysni Shala

21 100004 Drin Muhamet Hajredini

22 100105 Endrit Nuredin Mazreku

23 100281 Enesa Sherif Havolli

24 100122 Eriola Daut Cacaj

25 100184 Erion Avdi Fejzullahu

26 100156 Fatlinda Hysen Daku
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27 100082 Fatlum Smajl Bllaca

28 100023 Fetie Besim Gashi

29 100034 Fisnik Bashkim Bajraktari

30 100351 Fjolla Agim Sopa

31 100018 Flaka Muhamet Ramadani

32 100084 Granit Sherafedin Gashi

33 100390 Gjengis Hamdi Kosova

34 100202 Gjon Kolë Hili
35 100370 Gjylferije Ahmet Zabeli

36 100208 Ilaz Gani Gashi

37 100186 Korab Naim Seferi

38 100097 Korab Ferhat Krasniqi

39 100203 Laurenta Ismail Zogaj

40 100242 Lendë Agron Beka
41 100272 Liridona Jahush Gashi

42 100008 Liridona Jakup Alshiqi

43 100218 Lorik Sadri Kastrati

44 100073 Lulzim Sejdi Kelmendi

45 100353 Majlinda Bajram Rushiti

46 100377 Maltinë Qazim Arifi
47 100357 Mentor Fadil Mehmeti

48 100152 Muhamed Bahri Sylejmani

49 100005 Namon Skender Avdyli

50 100065 Nehar Naser Shala
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Salla: Klasa Nr  04

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

51 100241 Nelton Jusuf Rexhepi

52 100254 Njomëza Shpejtim Bulliqi
53 100029 Njomza Hysen Ejupi

54 100047 Pranvera Agim Ymeri

55 100062 Rajmondë Lutë Haliti
56 100099 Redona Osman Fejza

57 100048 Remzije Hakif Zejnullahu

58 100373 Rina Beqir Idrizi

59 100055 Rinesë Ahmet Krasniqi
60 100337 Sara Migjen Kelmendi Mehmedaliu

61 100364 Suhejla Shaban Gërguri
62 100127 Shkurte Musa Bajrami

63 100342 Urim Ismet Avdyli

64 100359 Valbona Murat Thaçi
65 100314 Valon Bajram Jashari

66 100381 Vesa Bekim Muçolli
67 100385 Vesë Fitim Rexha
68 100053 Vesë Zijadin Gashi
69 100293 Veton Rexhë Kastrati
70 100257 Vjollca Ramadan Halimi

71 100244 Vlora Muharrem Jusufi Berisha

72 100291 Xhelal Fadil Gega

73 100086 Xhemajl Sejdi Berisha

74 100389 Xheto Ferat Kelmendi
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